

*Fynbo Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV*

*CVR-nr: 19 70 69 74*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

*(20. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2017

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	2
----------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Fynbo Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Magnoliavej 8  
5250 Odense SV

Telefon: 66 17 54 17  
Telefax: 66 17 54 01  
E-mail: mail@fynbo-revision.dk

CVR-nr.: 19 70 69 74  
Stiftet: 5. december 1996  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Lund Jespersen

**Pengeinstitut**

Danske Bank  
Flakhaven 1  
5100 Odense C

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive revisionsvirksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2016 udgør 420 tkr. mod 459 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Fynbo Revision, Registreret Revisionsanpartsselskab for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## **BALANCEN**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Afskrives over 5 år. Småanskaffelser under skattemæssig grænse afskrives fuldt ud i anskaffelsesåret.

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Deposita**

Deposita måles til anskaffelsespris.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

### **Igangværende arbejder for fremmed regning**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.374.447</b>	<b>1.462.663</b>
1 Personaleomkostninger .....	862.138-	917.474-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	29.700-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>512.309</b>	<b>515.489</b>
Andre finansielle indtægter .....	58.551	103.738
Andre finansielle omkostninger .....	26.937-	13.768-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>543.923</b>	<b>605.459</b>
Skat af årets resultat .....	123.852-	146.413-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>420.071</b>	<b>459.046</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	50.600
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	50.000	0
Overført resultat .....	318.371	408.446
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>420.071</b>	<b>459.046</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita.....	24.300	30.300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>24.300</b>	<b>30.300</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>24.300</b>	<b>30.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	111.446	124.587
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	60.300	49.933
Andre tilgodehavender .....	2.530.254	2.050.002
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.702.000</b>	<b>2.224.522</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.702.000</b>	<b>2.224.522</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.726.300</b>	<b>2.254.822</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat .....	1.960.533	1.642.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	51.700	50.600
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.137.233</b>	<b>1.817.761</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	14.704
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>14.704</b>
Kreditinstitutter .....	353.109	136.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.708	16.804
Selskabsskat .....	59.013	74.852
Anden gæld .....	168.653	191.039
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>5.584</b>	<b>3.104</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>589.067</b>	<b>422.357</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>589.067</b>	<b>422.357</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.726.300</b>	<b>2.254.822</b>

NOTER

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	2	2
Lønninger .....	731.806	817.336
Pensioner .....	114.017	87.217
Andre omkostninger til social sikring .....	16.315	12.921
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>862.138</b>	<b>917.474</b>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	1.642.162	0	318.371	1.960.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	100.600-	101.700	51.700
	<b>1.817.762</b>	<b>100.600-</b>	<b>420.071</b>	<b>2.137.233</b>

	2016	2015
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Mellemregning Kim Lund Jespersen .....	5.584	3.104
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b>5.584</b>	<b>3.104</b>